
65 yıldan uzun süredir inşaat, enerji, endüstri, demir çelik 

ve turizm sektörlerinde faaliyet gösteren GÜRİŞ HOLDİNG’in 

grup şirketlerinden biri olan GÜRİŞ İş Makinaları Endüstri AŞ, 

Ankara Gölbaşı fabrikasında kendi markası ile sabit, mobil ve 

kompakt beton santrali üretimine başlayarak iş makineleri 

sektörüne adım atmıştır. 

Dünyanın en büyük ve kaliteli beton pompa üreticilerinden 

olan Alman Schwing beton pompalarının distribütörü olan 

GÜRİŞ Endüstri, bu sayede inşaat sektörünün vazgeçilmez 

bir parçası olan beton santralleri ve beton pompaları için tek 

çatı altında çözümler sunmaktadır. GÜRİŞ Endüstri, Robit 

kaya ekipmanları, Furukawa hidrolik kaya kırıcı ve delicileri, 

Soilmec ankraj, temel ve fore kazık ekipmanları, Merlo teles-

kopik yükleyicileri ve Kitamura takım tezgâhlarının da Türki-

ye tek yetkili distribütörüdür.

GÜRİŞ beton santralleri, hazır beton sektöründen, madencili-

ğe ve tüm altyapı ve üstyapı projelerinde istenen özel reçete-

li beton ve karışımlarının, istenen kapasite ve konstrüksiyona 

göre imalatının karşılanması için 

pratik ve efektif çözümler sunarak 

maksimum verime kolaylıkla ulaşıl-

masını sağlamaktadır. Dünyanın her 

bölgesindeki işletmeler için son de-

rece kolay ve pratik kurulumları sa-

yesinde satın alma maliyetlerinden 

tasarruf sağlayarak kaliteli üretimin 

vazgeçilmez adresi hâline gelen 

GÜRİŞ beton santralleri, uluslara-

rası standartlara uygun, ağır çalış-

ma ve iklim koşulları altında görev 

yapacak şekilde geliştirilmekte ve 

bu sayede üretim kalitesinden taviz 

vermeden 7/24 çalışarak kesintisiz 

üretim çözümü sunmaktadır. Ayrıca 

GÜRİŞ Endüstri kendi geliştirdiği 

tam otomatik otomasyon sistemi yazılımı ile üretim sürecinin 

takip ve kontrolünü kolaylaştırarak olası kullanım ve üretim 

hatalarını ortadan kaldırmaktadır.

GÜRİŞ Endüstri 2019 yılında Schwing beton pompalarının 

Türkiye’de montaj, satış ve satış sonrası hizmetlerine baş-

lamıştır. Tüm proje ve hazır beton tesislerinin ihtiyacı olan 

sabit ve mobil beton pompaları GÜRİŞ Endüstri garantisi ile 

temin edilebilmektedir. GÜRİŞ Endüstri geniş servis ağı ile de 

yurt içi ve yurt dışında satış sonrası yedek parça ve servis 

hizmetleri sunmaktadır. En zorlu koşullarda bile üstün per-

formansı hedefleyen Schwing beton pompaları, Rock Valve 

sistemi sayesinde yatayda ve düşeyde düşük slump’a sahip 

betonları dahi kendi sınıfında en yükseğe pompalama yete-

neği gösterir. Dayanıklılıkları, kolay temizlenme ve hızlı ba-

kım imkânları ile de bilinen Schwing beton pompaları, uzun 

ömürlü ve güvenilir kullanımı destekler, iş verimliliğini artırır 

ve maliyetleri düşürür.

GÜRİŞ Holding ailesinin Türkiye ekonomisine büyük katkılar 

sağlayan, birbirinden kıymetli şirketlerinden olan GÜRİŞ En-

düstri, iş makineleri sektöründe dünya markası olmak yolun-

da emin adımlarla ilerlemektedir.

GÜRİŞ ENDÜSTRİ  

GÜRİŞ İş Makinaları Endüstri 

AŞ,, one of the group companies 

of GÜRİŞ HOLDING 

which has been operating 

in the construction, energy, 

industry, iron and steel, and 

tourism sectors for more than 

65 years, has stepped into the 

construction equipment sector 

by starting the production of 

stationary, mobile, and compact 

concrete batching plants under 

its own brand in its Ankara 

Gölbaşı factory

GÜRİŞ ENDÜSTRİ 

Adres: Cevizli Mah. Tugay Yolu No.: 8  34846

Maltepe - İstanbul / Türkiye

Tel: +90 216 305 05 57

Faks: +90 216 305 53 97

E-posta: info@gurisendustri.com

Web: www.gurisendustri.com
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Koluman Holding, Mustafa Koluman ve 

Türkay Saltık tarafından 1965 yılında 

kurulmuştur. Koluman, Mercedes-Benz 

Türk A.Ş.’nin en büyük yerli ortağıdır. 

Holdinge bağlı Grup şirketi olan Kolu-

man Otomotiv Endüstri A.Ş. ise Tarsus/

Mersin lokasyonunda bulunan üretim 

fabrikasıdır. 80.000 m2 kapalı üretim 

alanı ve 312.000 m2 toplam yerleşim 

alanına sahip olan fabrikada, yaklaşık 

1000 personel istihdam edilmekte olup 

yıllık kapasitesi 15.000 adet üründür. 

Fabrikaya 2015 yılından bu yana 85 

milyon avroluk yatırım yapılarak kapalı 

alan 22.000 m2 den 80.000 m2ye çı-

kartılıp üretim tesisleri son teknoloji ile 

modernize edilmiştir. Ürünlerde yerlileştirme çalışmalarına 

hız verilerek istihdam yaratmaya devam edilmektedir.

Koluman Otomotiv, Mersin Bölgesi’nin ilk AR-GE merkezi 

olma ünvanına sahip olup her yıl cirosunun %3’ünü AR-GE’ye 

yönlendirmektedir. 

Koluman Otomotiv, Türkiye’nin en geniş ürün gamına sahip 

treyler ve üstyapı üreticisidir. Ürün gamı olarak 4 ana işti-

gal konusu inşaat sektörü, lojistik sektörü, kamu ve savunma 

sanayi çözümleri olarak sayılabilir. İnşaat sektörü için beton 

pompası üst yapısı, kamyon üstü damper ve damper treyler 

gibi ürünler yapılmakta olup lojistik sektörü için semi treyler 

grubu ürünler sunulmaktadır. Kamu için ise havaalanı pist sü-

pürgesi, yol süpürme araçları, tuz serici ve kar bıçağı ürünleri 

mevcuttur. 

Her sene artış gösteren satış adedi ve hedefiyle KOLUMAN 

Otomotiv, beton pompası ürünlerindeki uzmanlığını piyasa-

daki 6 ürünüyle gözler önüne sermektedir. 25 m, 38 m, 43 

m, 47 m, 52 m ve 57 m uzunluğundaki pompalardan oluşan 

geniş ürün yelpazesi, farklı ölçeklerdeki ürünlere ihtiyaç du-

yan müşterilere hitap etmektedir. 2006’da Junjin firmasıyla 

oluşturulan ortaklık, bu alandaki varlığını güçlendirmekte-

dir. 2006 yılından itibaren ortak çalışmalar sonucu müşteri 

beklentilerini en üst düzeyde karşılamak ve firmanın birçok 

kontrolünden oluşan yüksek kalite standartlarını beton kulla-

nıcılarına sunmak için 2012 yılında yer-

lileştirme uygulamalarına başlanmıştır. 

Bu çalışmalar sonucunda farklı met-

rajlardaki beton pompaları Türkiye’de 

üretilmeye başlanmıştır.

Koluman Otomotiv, günümüzde dün-

ya devlerinden elde ettiği deneyim-

leri uluslararası standartlarda üre-

tim, satış, satış sonrası hizmetler ve 

pazarlama anlayışıyla buluşturarak, 

Türkiye’nin küresel rekabet gücünde 

stratejik rol oynayan otomotiv sektö-

rünü uluslararası pazarlarda da temsil 

etmektedir.

KOLUMAN Otomotiv 
Endüstri A.Ş.  

The Koluman Holding was founded by 

Mustafa Koluman and Türkay Saltık in 1965. 

Koluman is the largest domestic partner 

of Mercedes-Benz Türk A.Ş. Koluman 

Otomotiv Endüstri A.Ş., which is a Group 

company affiliated to the Holding, is its 

production plant situated in its Tarsus/

Mersin location. It has an indoor production 

area of 80,000 m2 and a total settlement area 

of 312,000 m2. Approximately 819 personnel 

are employed in its production plant whose 

annual capacity is 15,000 products.

KOLUMAN Otomotiv Endüstri A.Ş.

Adres: Şahin Mah. Sait Polat Bulvarı No.:386 C Blok 

Tarsus / MERSİN

Tel: 0 324 651 00 20 

Müşteri Hizmetleri: 0 850 840 9933

Faks: 0 324 651 46 02

Web: www.koluman-otomotiv.com.tr 
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